
 
 

UCHWAŁA NR 320/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka 
w żłobkach prowadzonych przez gminę Świecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270 oraz z Dz.U. z 2020 r. poz. 2400), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez gminę Świecie w wymiarze do 10 godzin 
dziennie; 

2) dodatkową opłatę w wymiarze wydłużonym na wniosek rodzica lub opiekuna prawnego (powyżej 
10 godzin dziennie); 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach prowadzonych przez gminę Świecie. 

§ 2. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez gminę Świecie w wymiarze do 
10 godzin dziennie względem każdego dziecka, w wysokości 20 zł dziennie. 

§ 3. Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą dzienny 
wymiar pobytu dziecka w żłobku określony w § 2. 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach prowadzonych przez 
gminę Świecie w wysokości 12 zł dziennie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr 137/20 z dnia 23 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach prowadzonych przez gminę 
Świecie i warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia tych opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 781



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1. kwietnia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 781


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-18T11:21:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




